
24 сентября 2024 г. № 2158-ПП

О внесении изменений в
постановления Правительства
Москвы от 26 июля 2022 г.
№ 1576-ПП и от 29 августа
2023 г. № 1667-ПП

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. № 25 «О
правовых актах города Москвы» Правительство Москвы постановляет:

1. Внести изменение в постановление Правительства Москвы
от 26 июля 2022 г. № 1576-ПП «Об использовании на платной основе
Московского скоростного диаметра» (в редакции постановлений
Правительства Москвы от 26 декабря 2022 г. № 3004-ПП, от 12 декабря
2023 г. № 2478-ПП), исключив в разделе 5 приложения 3 к постановлению
слова «Российской Федерации».

2. Внести изменение в постановление Правительства Москвы
от 29 августа 2023 г. № 1667-ПП «Об использовании на платной основе
Северного дублера Кутузовского проспекта (проспекта Багратиона)
и внесении изменения в постановление Правительства Москвы
от 15 февраля 2011 г. № 32-ПП», исключив в разделе 5 приложения 3
к постановлению  слова «Российской Федерации».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы, руководителя
Департамента транспорта и развития дорожно-транспортной
инфраструктуры города Москвы Ликсутова М.С.

Мэр Москвы                     С.С.Собянин


